

ref. 1420

Productbeschrijving

Gemixte broodmaaltijd ham en kaas 180g diepgevroren.

KenmerkenBron van eiwitten
Aangepaste structuur**Ingrediënten**

Water, superieur gekookte achterham 19% (varkensham (oorsprong Frankrijk), water, zout, natuurlijke aroma's, dextrose, bouillon (bot, zwoerd en varkensvlees (oorsprong Frankrijk), wortelextract en prei-extract, natuurlijke aroma's), glucosestroop, antioxidant: natriumascorbaat, conserveermiddelen: natriumnitriet en kaliumchloride), emmentaler 9% (koeMELK, zout, MELKfermenten), koolzaadolie, wit paneermeel 4% (TARWEbloem, zout, gist), verse kaas 4% (gepasteuriseerde magere MELK en room (MELK), MELKfermenten), MELKeiwitten, cichoreivezels, uien, natuurlijke aroma's en azijn, verdikkingsmiddel: xanthaangom.

Land van oorsprong: Frankrijk

HoudbaarheidMinimale houdbaarheid : 30 dagen
Maximale houdbaarheid : 540 dagen**Bewaarcondities**

Bewaarcondities: -18°C
Mogelijkheid om het product 48 uur na ontdooien in de gesloten verpakking in de koelkast (tussen 0°C en + 4°C) te bewaren.
Ontdooid product niet opnieuw invriezen.

Datum laatste wijziging 26/03/2025

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.

NUTRISENS*

Inhoud st	6 x 180g
Bruto kg/st	1,4
Netto kg/st	1.08
L st (mm)	265.0
B st (mm)	187.0
H st (mm)	105.0
# /sec.verp.	1.0
# prim.verp/laag	18
# prim.verp/pallet	234
lagen/pallet	13

Nutritionele analyse

	/100 g	/180g	%RI
Unit	100g	180g	
Energie kJ	668	1202	
Energie kcal	161	290	
Vetten (g)	11	20	
Verzadigde vetzuren (g)	2,7	4,86	
Koolhydraten (g)	3,9	7,02	
Suikers (g)	0,6	1,08	
Vezels (g)	3,1	5,58	
Eiwitten (g)	10	18	
Zout (g)	0,59	1,06	

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden	x			
Tarwe	x			
Rogge			x	
Gerst			x	
Haver			x	
Spelt			x	
Schaaldieren en afgeleiden			x	
Eieren en afgeleiden			x	
Vis en afgeleiden			x	
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)			x	
Soja en afgeleiden			x	
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Schaalvruchten			x	
Amandelen			x	
Hazelnoten			x	
Walnoten			x	
Cashewnoten			x	
Pecannoten			x	
Paranoten			x	
Pistachenoten			x	
Macadamianoten			x	
Selderij en afgeleiden			x	
Mosterd en afgeleiden			x	
Sesamzaad en afgeleiden			x	
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)			x	
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden			x	

GGO vrij